EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2024, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO PRIVADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA INSCRIÇÃO NO CADASTRO

DE TRABALHADOR PORTUÁRIO AVULSO

ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHADOR PORTUÁRIO E

AVULSO DO PORTO ORGANIZADO DE PARANAGUÁ, torna público o edital constando

o RESULTADO DOS RECURSOS apresentados contra as desclassificações ocorridas

na 3ª. Chamada do Cadastro Reserva do Processo Seletivo Privado nº 001/2024.

1.   DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS

1.1. Ficam CONVOCADOS para a próxima etapa os (as) candidatos (as) APTOS

relacionados no Anexo Único desta publicação e conforme notificação

individual lançada no campo “Resultado” na área do LOGIN do (a) candidato (a).

1.2. Por este edital é DESCLASSIFICADO e fora da continuidade do processo

seletivo privado o (a) candidato (a) considerado (a) INAPTO (A) diante da análise

dos documentos protocolados na etapa de recursos, sendo o resultado dessa

análise informado no campo “Resultado” na área do LOGIN do (a) candidato (a).

1.3. A organização da etapa é de exclusiva responsabilidade do OGMO/Paranaguá,

e todas as informações e editais constarão no site oficial:

www.ogmoparanagua.org.br e o acompanhamento das publicações é de

inteira responsabilidade do candidato.

1.4. Caso haja candidatos (as) eliminados (as) na etapa, à critério exclusivo do

OGMO/Paranaguá, os (as) candidatos (as) classificados (as) nas etapas

anteriores do certame poderão ser convocados (as) para realização do exame até

o limite de vagas aprovados no edital, considerando o edital de classificação dos

candidatos (as), divulgado anteriormente.

Dúvidas poderão ser esclarecidas através “Fale Conosco” no endereço eletrônico

https://ogmoparanagua.org.br/ogmopr/site/site.php?p=contatoeditais.

Publique-se o presente edital para ciência.

Paranaguá/PR, 04 de novembro de 2025.

ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHADOR PORTUÁRIO E

AVULSO DO PORTO ORGANIZADO DE PARANAGUÁ

OGMO/PARANAGUÁ

https://ogmoparanagua.org.br/ogmopr/site/site.php?p=contatoeditais